
  
neděle 2. října 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 16.30 
FK Kopidlno A : Železnice A 

Zápas řídí Miloš Skřivánek, Zbyněk Materna, Daniel Duřt 
hlavní pořadatel Josef Vodička 

NOMINACE 
M. Kovář, M. Brožíček – Láďa Komárek, Jarda Janáček, Patrik Berounský, 

Vítek Dyčenko, Jan Dřímal, Adam Nasikovský, David Machačný, Míla 
Havelka, Pavel Zedek, Martin Valnoha, P. Čech, Vl. Kosina, Radek Ďorď 

 
 1. Nemyčeves  6 6 0 0 18:4  18 0 0 
 2. Železnice  6 6 0 0 24:7  17 1 0 
 3. Stará Paka  7 5 0 2 20:10  16 0 1 
 4. L. Bělohrad B 7 5 0 2 23:12  15 0 0 
 5. Hořice B  6 4 0 2 16:14  12 1 1 
 6. Kopidlno A  6 3 0 3 13:9    9 0 0 
 7. Žlunice  7 3 0 4 16:16    8 1 0 
 8. Libáň   7 3 0 4 10:23    8 1 0 
 9. Lužany  6 2 0 4 7:12    7 1 2 
10. Milíčeves  7 2 0 5 7:12    6 0 0 
11. Podhradí  6 0 0 6 1:21    1 0 1 
12. Chomutice  7 0 0 7 9:24    0 0 0 

Výsledky soupeře – Chomutice : Železnice 2:5, Železnice : Lužany 4:3 p, Libáň : 
Železnice 2:7, Železnice : Milíčeves 1:0, Žlunice : Žel. 0:3, Žel. : Podhradí 5:0 



VČEREJŠÍ VÝSLEDKY OPM 

Chomutice - Milíčeves 0:1 (0:1) 76 diváků, Branky: 2. Huráň Lukáš (vl.) 
Rozhodčí: Plíšek Martin - Šotek Jan Žlunice - Libáň 5:0 (3:0)  40 diváků, 
Branky: 11. + 57. Szamko Tomáš, 32.+43. Fiala Martin, 70. Smutný Jakub 
Rozhodčí: Novotný P.           L. Bělohrad B - Stará Paka 4:2 (1:1) 100 diváků, 
hřiště Pecka, Branky: 34.+77. Kobrýn Jiří, 49. Loner M., 84. Suchánek R. - 11. 
Vavrinec V., 66. Rolf Dominik ČK: Musil, Vavrinec , Rozhodčí: Odvárko - Střížka  

 

EXPERT TIP - Okresní přebor, 2016-2017  
Jan Bartoš (Železnice), tipuje dnešní utkání: Těžké utkání zvládneme a 
vyhrajeme 1:2. 

 
KOPIDLNO B včera úspěšně 
Sokol Železnice B : FK Kopidlno B   1:2 (1:0) 
Branky: 42´Michal Daniš – 48´(pk) Jaroslav Zikmund, 51´Filip Jantulík 
Martin Brožíček – Ladislav Komárek st., Tomáš Dřímal, Matěj Havránek, Vláďa Kosina 
– Vráťa Nasikovský, František Vlček, Jaroslav Zikmund ©, Filip Jantulík – Dan 
Berounský, Patrik Berounský 

Jak viděl zápas Josef Čistecký? 
(brankář Železnice) Pro mě samotného 
to byl zápas s velkým Z a moc jsem se 
na něj těšil. V Kopidlně jsem celkem 
nedávno chytal a znám dobře plno 
kopidlenských hráčů. Samozřejmě, že 
jsem chtěl uspět a musím přiznat, že 
když jsem viděl sestavu, se kterou 
Kopidlenští přijeli, tak jsem očekával, že 
budeme mít jednoznačně navrch a 
zvítězíme. Přijela totiž hodně zajímavá 
squadra, odlehčeně řečeno spíše tým do 
nereligy než do okresu  Jenže musím 
uznat, že od prvních minut jsem viděl, že 
to nebude vůbec lehké utkání. Hosté 
nehráli vůbec špatně, naopak vytvářeli si 
více příležitostí jak naši hráči a to jim 
vydrželo po většinu zápasu. My jsme 

nastoupili v obvyklé sestavě, bohužel zahrozili jsme jen ojediněle a 
hodně nakopávaných míčů nevedlo k žádnému úspěchu. Kopidlno hrálo 
lépe a bylo fotbalovější, těžilo ze zkušeností hráčů a nakonec i 
zaslouženě zvítězilo. Pro náš tým je to samozřejmě ztráta bodů a to 



zejména proto, neboť hosté přijeli, jak jsem již řekl, v zajímavě 
improvizované sestavě. Tím nechci nikoho podceňovat  A penalta? No 
křičel jsem „Zipe, ty NE“, protože Jardu znám asi 50 let a věděl jsem, že 
to budu mít těžké. Stranu jsem kurva nevystihl  a šel na opačnou. 
Nezapomenutelným okamžikem z let minulých je pro mě „gól z půlky“, 
kterým mě v Kopidlně nachytal pán s knírkem (pozn. Láďa Komárek). 
V Kopidlně je menší hřiště, to bylo malinko jeho výhodou. Tentokrát 
jsem si to musel pohlídat. V zápasu to chtěl jeden z hráčů napodobit, ale 
střela mu nesedla. Áčko Železnice jede na oplátku do Kopidlna a pro oba 
týmy to nebude nic lehkého. Nevím sestavu v jaké domácí nastoupí, ale 
přál bych vítězství Železnici. Vidím to na jednobrankový rozdíl a tipuji 
výsledek 2:3. Ať už vyhraje kdokoliv, ať se diváci baví, nikdo na hřišti se 
nezraní a nepopere  Zdravím všechny v Kopidlně … „Pepa Čistecký“. 

 
Tabulka III. třída muži 

 1. Dětenice  7 6 0 1 26:7  19 0 1 
 2. Železnice B  7 6 0 1 27:8  17 1 0 
 3. Kopidlno B  6 5 0 1 22:9  16 0 1 
 4. Jičíněves  6 4 0 2 18:12  11 1 0 
 5. Libuň   6 3 0 3 20:14    9 0 0 
 6. Sobotka B  6 3 0 3 20:16    9 0 0 
 7. Robousy  7 3 0 4 15:19    9 0 0 
 8. Miletín B  6 2 0 4 19:29    6 0 0 
 9. Češov  5 1 0 4 17:18    3 0 0 
10. Žeretice  6 1 0 5 10:28    3 0 0 
11. Podhradí B  6 0 0 6   7:41    0 0 0 

 
VČEREJŠÍ VÝSLEDKY III. TŘÍDY 

Libuň - Robousy 2:0 (1:0) 58 diváků, Branky: 14. Marek Jan, 56. T.Veverka 
Rozhodčí: M.Richter    Žeretice - Podhradí B 8:2 (4:1) 80 diváků, Branky: 9. 
Honzák Matyáš, 19.+27.+50.(pk)+67. Jebavý Drahoš, 34. Bergr Josef, 77. 
Zemánek Milan, 79. Saganovskyy Roman - 44. M.Volný, 62. J.Štolovský ČK: 
Lukáč, Rozhodčí: Szkibik Jiří  Miletín B - Dětenice 1:5 (0:2) 20 diváků, Branky: 
83. Vondrouš David - 16. Šolc Martin, 24. Bobek Michal, 46.+68. Dolejš Viktor, 
61. Jozífek Michal Rozhodčí: Šotek Jan.  

starší přípravka včera na turnaji v Lužanech 

Syřiště, Lambert, Rozsypal, Vlček, Kóre, Sedláček, Kosina Erik, Šádek, 
Kořínek, Flodr, Kosina Adam, Zikmund 

Kopidlno : Lužany       9 : 0   E.Kosina 2, Kořínek 2, Zikmund 3, Vlček, Rozsypal 
Kopidlno : Libáň B    11 : 0   A.Kosina 3, Kóre 3, Rozsypal 2, Šádek 2, Kořínek 



V obou zápasech jsme byli lepším a zkušenějším  týmem.  Teď jen tuto 
předvedenou hru přenést do zápasů se silnějšími týmy soutěže. Děkuji za 
hru. Vláďa Kosina. 

Před týdnem se naše mladší přípravka představila v Hořicích v sestavě: 
Rozsypal Filip, Sedláček Tadeáš, Syřiště Tadeáš a Matyáš, Skrbek Šimon a 
Štěpán, Vích Samuel,  Šimůnek Štěpán a Patrik Švorc. Pro většinu hráčů to 
byla ostrá premiéra v drese našeho klubu. Pilířem týmu byl jediný střelec 
Táďa Sedláček s 8 brankami s Táďou Syřištěm a v brance se blýskl 
skvělými zákroky Filip Rozsypal. Ale i nejmladší hráči nezklamali a fotbal si 
užívali. Ve čtvrtek starší přípravka bojovala v Milíčevsi v sestavě Lambert, 
Rozsypal, Vlček, Kóre, Sedláček, E.Kosina, Šádek, Kořínek, Flodr, A.Kosina, 
Zikmund. Kopidlno : Železnice  1 : 7  (Šádek) V zápase jsme byli o krok 
pozadu.  Soupeř hrál velice dobře. Kopidlno - Milíčeves  5 : 2 (A.Kosina 2, 
E.Kosina, Zikmund, Kořínek) Zlepšený výkon v druhém zápase se projevil 
na předvedené hře a vstřelených brankách. Naše mladši přípravka se 
současně přátelsky střetla s týmy Železnice a Miličevse v sestavě Rozsypal 
Filip,  Syřiště Tadeáš a Matyáš, Skrbek Šimon a Štěpán,   Šimůnek Štěpán, 
Švorc Patrik a David Slavík. Branky a výsledky jsme nezaznamenávali. 
Hlavním účelem bylo, aby si hráči zažívali herní systém a radost ze hry, což 
bylo naplněno a fanoušci z řad rodičů a prarodičů si užili zdravého 
adrenalínu při fandění. Vláďa Kosina. 

žáci dnes dopoledne ve Valdicích 

Masák – Burda, Beneš, Machačný – Krejčík, Berko, Jan Petr - Bernard 
Kopidlno : Robousy 2:0 Vojta Bernard, Dominik Berko 
Kopidlno : Valdice 1:1 Bernard (pk 4:2, rozhodující Radek Masák) 

Zdeněk Serinek: „Odjížděli jsme pouze s osmi hráči, tudíž bez možnosti 
střídání. Nemoci, zranění a dva hráči prostě jen nejeli. Oba zápasy byly 
vyrovnané, kluci poctivě bojovali a snad i to štěstí stálo při nás. V druhém 
utkání soupeř vyrovnal až v závěru z pokutového kopu. Penalty jsme 
rozhodli ve svůj prospěch.“ 

 
Zpráva ze zasedání DK OFS Jičín – vyloučení hráči 

Libor Strnad STOP na 4 SU, Michal Poutník STOP na 2 SU 
 

Program příštího týdne 
sobota    8.10. 09.00 turnaj starší přípravky v Kopidlně 

16.00 Lužany : FK Kopidlno A 
neděle    9.10. 09.00 žáci na svém hřišti (Chomutice, Sobotka) 
   16.00 FK Kopidlno B : Žeretice 
                                                                                                                                                                             -mh-            

 


